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LISTA APROBADOS SEGUNDO EJERCICIO 
 
 

NIF APELLIDOS y NOMBRE  
20160999G ANDRÉS ROMANCE, RICARDO APTO 
29211884K BARRANCO BENACLOCH, TOMAS APTO 
44467959N CID MOURE, MÓNICA APTA 
36113719Q CID RIAL, MARTA APTA 
51471889M DOMÍNGUEZ ESPINOSA, RUT AZUCENA APTA 
29220763E FERNÁNDEZ CATALÁN, CARLOS APTO 
71299348S LLARENA MARTÍNEZ, BEATRIZ APTA 
72891440R PABLO BERNAL, REBECA DE APTA 
72966868N PARDOS BARTOLOMÉ, JAVIER APTO 
16608144M PASCUAL ALONSO, MARÍA APTA 
23276270V PÉREZ CASTILLO, FRANCISCO APTO 
74721189P RIVAS JIMÉNEZ, JAVIER ADOLFO APTO 
76940971Z RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ JARDON, LARA APTA 
45943446A SÁNCHEZ DE PUERTA DE MIGUEL, FRANCISCO JOSÉ APTO 
22998264N SÁNCHEZ DEL ÁLAMO, JULIA CRISTINA APTA 
30692808K SARDON RUIZ , DAVID APTO 
36164555E SENA FERNÁNDEZ, HEBER ADRIÁN APTO 
30986408A ZURITA GARCÍA, CARMEN DE LAS MERCEDES APTA 

 
 
NOTA: Se convoca a todos los aspirantes aprobados a la celebración del tercer ejercicio, que 
tendrá lugar en el lugar y fechas señalados en la relación adjunta. 
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LUGAR DE CELEBRACIÓN: SALA B, 5ª PLANTA, PASEO DEL PRADO 18-20, 28071, MADRID 
ORDEN DE LLAMAMIENTO TERCER EJERCICIO 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE HORA DE LLAMAMIENTO 
LUNES 19 DE FEBRERO 
72891440R PABLO BERNAL, REBECA DE 

15:30 H 72966868N PARDOS BARTOLOMÉ, JAVIER 
16608144M PASCUAL ALONSO, MARÍA 
23276270V PÉREZ CASTILLO, FRANCISCO 
MARTES 20 DE FEBRERO 
74721189P RIVAS JIMÉNEZ, JAVIER ADOLFO 

15:30 H 76940971Z RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ JARDON, LARA 
45943446A SÁNCHEZ DE PUERTA DE MIGUEL, FRANCISCO JOSÉ 
22998264N SÁNCHEZ DEL ÁLAMO, JULIA CRISTINA 
MIÉRCOLES 21 DE FEBRERO 
30692808K SARDON RUIZ , DAVID 

15:30 H 36164555E SENA FERNÁNDEZ, HEBER ADRIÁN 
30986408A ZURITA GARCÍA, CARMEN DE LAS MERCEDES 
20160999G ANDRÉS ROMANCE, RICARDO 
JUEVES 22 DE FEBRERO 
29211884K BARRANCO BENACLOCH, TOMAS 

15:30 H 44467959N CID MOURE, MÓNICA 
36113719Q CID RIAL, MARTA 
51471889M DOMÍNGUEZ ESPINOSA, RUT AZUCENA 
LUNES 26 DE FEBRERO 
29220763E FERNÁNDEZ CATALÁN, CARLOS 15:30 H 71299348S LLARENA MARTÍNEZ, BEATRIZ 
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